联合〔2021〕10790 号

联合资信评估股份有限公司关于重庆建工集团股份有限公司

董事、总经理辞职的公告

受重庆建工集团股份有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限公司（以下

简称“联合资信”）对公司主体及相关债项进行了信用评级。截至本公告出具日，联合资信评定公

司主体长期信用等级为 AA+，“建工转债”信用等级为 AA+，评级展望为稳定。

公司于 2021 年 11 月 27 日发布了《重庆建工集团股份有限公司关于公司董事、总经理辞职的

公告》（以下简称“公告”），公告称：“董事会于 2021 年 11 月 26 日收到公司非独立董事、总经理

陈晓先生的书面辞职报告。由于退休，陈晓先生申请辞去公司第四届董事会董事、总经理及其担任

的董事会战略委员会委员、提名委员会委员职务，其辞职后不再担任公司任何职务。公司将按照法

定程序，尽快完成董事的补选及总经理的选聘工作”。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况。联合资信将对本次董事、总经理

变动可能给公司经营与管理带来的影响保持关注。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

2021 年 11 月 30 日

		2021-11-30T16:46:15+0800